2025年 7月

お得意様 各位

  株式会社 熊日メディアコム

熊本日日新聞販売センター エリア分割について（新聞折込）

平素より折込業務につきましては、大変お世話になっております。

 さて、このたび熊本日日新聞「世安販売センター」の自廃に伴い、熊本日日新聞販

売センター2店へエリアを譲渡されることになりました。

つきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、2025年 8月 1日付折込分より

変更となりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

新部数の内訳は下記の通りです。

記

【実施日】 2025年 8月 1日付折込分より

【対象媒体】  新聞折込

【譲渡店】 ◇熊日新聞 世安販売センター 廃店

       ・新聞折込 1,820 部（熊日 1,690 部、毎日 30 部、日経 100 部）

【譲受店】 ◇熊日新聞 熊本駅前販売センター

・新聞折込 3,420部（熊日 3,080部、毎日 100 部、日経 240部）

《譲受部数》熊日 850部、毎日 20部、日経 50部

《譲受エリア》十禅寺 1丁目、二本木 4～5丁目、本山 1～4丁目

本山町、世安 2～3丁目、蓮台寺 1～4丁目

※別紙MAP参照

◇熊日新聞 平成・南熊本販売センター

・新聞折込 3,860 部（熊日 3,410 部、毎日 80 部、日経 370 部）

《譲受部数》熊日 840部、毎日 10部、日経 50部

       《譲受エリア》十禅寺 2 丁目、平田 1～2 丁目、近見 1～6 丁目、

上ノ郷 1～2丁目

       ※別紙MAP参照

○オンラインコードは、現状の熊日販売センターを使用してください。

 ご不明な点がございましたら、営業部（096-361-3255）までご連絡ください。

以上